
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW LECZNICTWA OTWARTEGO 
WARSZAWA-ŻOLIBORZ 

ul. K. Szajnochy 8, 01-637 Warszawa; tel. 22 833 58 88; kancelaria@spzzlo.pl; www.spzzlo.pl 

NIP 525-21-38-611; REGON 000314098 

 

 
 
      Przychodnie 
      
      Conrada 15 Elbląska 35 Felińskiego 8 
      Klaudyny 26B Kleczewska 56 Kochanowskiego 19 
       Kochowskiego 4 Sieciechowska 4 Szajnochy 8 
      Wrzeciono 10C Żeromskiego 13 Szpitalna 6, Łomianki 

 

LZ.261.11.2023.DJ                                  Warszawa, dn. 01.12.2023 r. 
 

 

 

Dot.: odpowiedzi na zapytanie nr 2 w postępowaniu na dostawę materiałów medycznych 
jednorazowego użytku - nr spr. 11/D/2023. 
 
 

Działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605  z poźn.zm.) udzielamy odpowiedzi na pytania. 

 
Zapytanie Nr 2 

Część nr 1  
1. P.1 Poz.2 

Czy zamawiający wymaga aparatu do przetoczenia płynów infuzyjnych; dł. drenu 180cm, dren 

zakończony końcówką lock, ostry kolec, odpowietrznik z filtrem p/bakteryjnym, zamykany klapką, 

dodatkowy filtr płynu zabezpieczający przed większymi cząsteczkami, automatycznie zatrzymujący 

infuzję po opróżnieniu "jeziorka" z zabezpieczeniem przed wypływem płynu z drenu podczas jego  

wypełnienia, zacisk przesuwny rolkowy, sterylny? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga. aparatu do przetoczenia płynów infuzyjnych z zabezpieczeniem 

przed wypływem płynu z drenu podczas jego  wypełnienia 

 

2. P.1 Poz.2,12,25,47,59,60,76,93,94,95,105,106,107,108,109,110,150,168,172 

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zaoferowania wyrobu niebędącego wyrobem medycznym, 

zamawiający dopuszcza stawkę 23% VAT 

Odpowiedź: Stawka  VAT zgodnie z obowiązującym prawem, dla produktów niebędących wyrobami 

medycznymi wynosi 23%. Produkty, które nie muszą być wyrobami medycznymi zostały wskazane w 

rozdziale IV  ust. 6 pkt 1-17 SWZ. 

 

3. P.1 Poz.27 

Czy nie zaszła omyłka i zamawiający miał na myśli op. a'70 szt. ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga opakowania a’70 szt. 

 

4. P.1 Poz.96 

Czy zamawiający ma na myśli papier termiczny 110mm x 20m bez nadruku ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga papieru termicznego 110mm x 20m bez nadruku. 

 

5. P.1 Poz.99 

Czy zamawiający oczekuje pensety sterylnej, jednorazowej? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga pensety sterylnej, jednorazowej. 

 

6. P.1 Poz.100 

Czy zamawiający oczekuje pensety niesterylnej? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga pensety sterylnej.  

file://///10.74.18.18/BNAGORKO/Basia/Projekty/Stopka%20-%20PIsma/kancelaria@spzzlo.pl
http://www.spzzlo.pl/


 

2 

 

7. P.1 Poz.121 

Czy zamawiający ma na myśli 1 op. a'25szt. ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga opakowania a’25 szt. 

 

8. P.1 Poz.178 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na worek na wymiociny o pojemności 1,5l? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza worek na wymiociny o pojemności  od 1,0 l  do 1,5 l. 

 

9. P.1 Poz.98 

Czy zamawiający dopuści pean prosty jednorazowy 18 (+-2cm) cm ?  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga peanu prostego jednorazowego o długości od 18 cm do 20 cm. 

 

10. P.1 Poz.98 

Czy zamawiający dopuści pean prosty jednorazowy 18 (+-2cm) cm ?  

Odpowiedź:  Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 9. 

 

Część nr 2 

11. P.2 Poz.2 

Czy zamawiający dopuści op. a'50szt. Z odpowiednim przeliczeniem szt. na op.? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

12. P.2 Poz.2,3,5 

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zaoferowania wyrobu niebędącego wyrobem medycznym, 

zamawiający dopuszcza stawkę 23% VAT 

Odpowiedź: Stawka  VAT zgodnie z obowiązującym prawem, dla produktów niebędących wyrobami 

medycznymi wynosi 23%. Produkty, które nie muszą być wyrobami medycznymi zostały wskazane w 

rozdziale IV  ust. 6 pkt 1-17 SWZ. 

 

Część nr 1  

13. P.1 Poz.26                           

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zaoferowania wyrobu niebędącego wyrobem medycznym, 

zamawiający dopuszcza stawkę 23% VAT 

Odpowiedź: Stawka  VAT zgodnie z obowiązującym prawem, dla produktów niebędących wyrobami 

medycznymi wynosi 23%. Produkty, które nie muszą być wyrobami medycznymi zostały wskazane w 

rozdziale IV  ust. 6 pkt 1-17 SWZ. 

 

W załączeniu uaktualniony w zakresie części 1 formularz asortymentowo-cenowy. W zakresie części 2 

formularz asortymentowo-cenowy pozostaje bez zmian. 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia termin składania ofert na dzień 06.12.2023 r. godz. 

11.00. Otwarcie ofert odbędzie się w tym samym dniu o godz. 11.05.  

 

 

z up. DYREKTORA SPZZLO WARSZAWA-ŻOLIBORZ 
Z-CA DYREKTORA DS. LOGISTYKI 

 
Jacek Derek 

/podpisano elektronicznie/ 

 
 


		2023-12-01T11:45:38+0100




